
TROFEO TEVERINO PPK 2023
PROGRAMMA DI MASSIMA

DATA GIORNO SESSIONE ORARIO ATTIVITA' NOTA BENE

UNDER M Tennistavolo Gir. 1

OVER M Tennistavolo Gir. 1

UNDER F Prove Motorie

OVER F Prove Motorie

UNDER M Prove Motorie

OVER M Prove Motorie

UNDER F Tennistavolo Gir. Unico

OVER F Tennistavolo Gir. 1

OVER F Tennistavolo Gir. 2

OVER M Tennistavolo Gir. 2

UNDER F Prove Motorie

UNDER M Prove Motorie

OVER F Prove Motorie

OVER M Prove Motorie

UNDER F Girone Unico

UNDER M Tennistavolo Gir. 2

OVER F Tabellone

OVER M Tabellone

UNDER F Girone Unico

UNDER M Tabellone

16.00 Tornei TTX Over F+M

Under F+M

18.00 Tombola

08.30 Semifinali Over F - M

09.00 Under F - M

10.00 Finali Over F - M

Under F - M

11.30 PREMIAZIONE

12.00

VENERDI PM

08/09/2023 VENERDI AM

07/09/2023

GIOVEDI AM

09.00

10.30

06/09/2022 MERCOLEDI PM

15.30

17.00
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NUMERI SCHIENA
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401 A.S.D. Pol.Dil.Pulcini Cascina Sez. Tennistavolo PACHETTI EDOARDO 01/06/12 M 859 Atleta UNDER2000-M

402 A.S.D. T.T Genova QUAGLIA SAMUELE 20/02/13 M 2240 Atleta OVER2000-M

403 A.S.D. T.T Prosperini School PAPINI ALENA 12/03/13 F 938 Atleta UNDER1000-F

404 A.S.D. T.T Prosperini School PAPINI KEVIN 19/08/14 M 821 Atleta UNDER2000-M

405 A.S.D. T.T ROMA PING PONG MALERBA FRANCESCO 03/10/13 M 959 Atleta UNDER2000-M

406 A.S.D. T.T. Campomaggiore Terni FASO MILENA 16/12/15 F 0 Atleta UNDER1000-F

407 A.S.D. Villaggio Sport Sez TT Chiavari Asd BAFFIGI UMBERTO 13/01/15 M 698 Atleta UNDER2000-M

408 A.S.D.C.R. Raimondo D'Aronco CIANCIO FILIPPO 30/09/12 M 798 Atleta UNDER2000-M

409 C.S.D. Ask Kras SLAVEC NIK 03/05/15 M 2000 Atleta UNDER2000-M

410 Abruzzo CIANCAGLINI CHIARA 02/03/14 F 1925 Atleta OVER1000-F

411 Abruzzo PANNA SAMUELE 19/08/12 M 999 Atleta UNDER2000-M

412 Alto Adige LUINI CAROLINE 31/01/12 F 3872 Atleta OVER1000-F

413 Alto Adige ROSSETTO FILIPPO 18/03/12 M 2194 Atleta OVER2000-M

414 Asd Ciatt Prato BIANCHI SOFIA 26/10/12 F 3336 Atleta OVER1000-F

415 A.S.D. Pol.Dil.Pulcini Cascina Sez. Tennistavolo QUARTIERI CHIARA 02/01/14 F 2000 Atleta OVER1000-F

416 Calabria CARULLA LAURA 07/01/14 F 0 Atleta UNDER1000-F

417 Calabria NUCERA ELEONORA 05/04/15 F 2000 Atleta OVER1000-F

418 Campania NUGHES EMANUELE G. 19/12/13 M 943 Atleta UNDER2000-M

419 Emilia Romagna BINUCCI ALESSANDRO 20/08/12 M 2532 Atleta OVER2000-M

420 Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 19/10/13 M 1969 Atleta UNDER2000-M

421 Friuli Venezia Giulia MERSI ALLEGRA 20/06/14 F 2047 Atleta OVER1000-F

422 Friuli Venezia Giulia SCHIATTARELLA ANTONIO 23/08/12 M 1467 Atleta UNDER2000-M

423 Friuli Venezia Giulia SLAVEC JAN 09/03/12 M 6823 Atleta OVER2000-M

424 Lazio COMINI PAOLA 29/07/13 F 1848 Atleta OVER1000-F

425 Lazio LAJOLO GIOVANNI 09/08/13 M 1233 Atleta UNDER2000-M

426 Liguria BORSANI ALICE 23/04/12 F 5194 Atleta OVER1000-F

427 Liguria PARETI FRANCESCO 20/01/13 M 2534 Atleta OVER2000-M



TROFEO TEVERINO PPK 2023
NUMERI SCHIENA

428 Lombardia TROZZO GIULIA 13/01/12 F 2314 Atleta OVER1000-F

429 Lombardia BORGHESE GIORGIO 23/04/13 M 3675 Atleta OVER2000-M

430 Marche PALOMBINI SARA 05/07/14 F 0 Atleta UNDER1000-F

431 Marche CARDOGNA CORRADO 31/01/13 M 4132 Atleta OVER2000-M

432 Piemonte RIVOIRA ALICE 17/02/13 F 1216 Atleta OVER1000-F

433 Piemonte ROSSATI SERENA 01/10/13 F 2341 Atleta OVER1000-F

434 Piemonte BADELLINO FILIPPO 17/06/13 M 2811 Atleta OVER2000-M

435 Piemonte CASONATO ETTORE 12/07/12 M 1202 Atleta UNDER2000-M

436 Puglia DELL'OLIO ANITA 11/01/12 F 1354 Atleta OVER1000-F

437 Puglia GIOVINE MELISSA 15/11/14 F 989 Atleta UNDER1000-F

438 Puglia DE LUCA MATTEO 23/08/14 M 769 Atleta UNDER2000-M

439 Sardegna DESSI' ANNA 06/01/12 F 3114 Atleta OVER1000-F

440 Sardegna CASULA FEDERICO 24/05/12 M 4788 Atleta OVER2000-M

441 Sicilia CUMBO CLARA 18/06/12 F 2572 Atleta OVER1000-F

442 Sicilia FORMICA VIOLA 23/01/12 F 1418 Atleta OVER1000-F

443 Sicilia CALABRESE ADRIANO 10/12/12 M 3979 Atleta OVER2000-M

444 Toscana CHELLINI MARIA CHIARA 07/10/14 F 775 Atleta UNDER1000-F

445 Toscana ROSSI CAROLINA 10/08/12 F 5473 Atleta OVER1000-F

446 Toscana CAMPAGNA PIETRO 23/03/13 M 8362 Atleta OVER2000-M

447 Toscana GRADI MATTIA 25/07/12 M 1468 Atleta UNDER2000-M

448 Trentino CIASCHI ELIDE 09/03/13 F 1147 Atleta OVER1000-F

449 Trentino AGOSTINI SIMONE 28/01/12 M 1023 Atleta UNDER2000-M

450 Umbria CIOCCI VITTORIA 18/05/13 F 631 Atleta UNDER1000-F

451 Umbria PERUGINI FEDOR 03/10/13 M 819 Atleta UNDER2000-M

452 Veneto YAZIDI MARWA 22/05/12 F 4102 Atleta OVER1000-F

453 Veneto FRANZONI LUCA 11/02/13 M 5897 Atleta OVER2000-M
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11

N. Comitato FITeT - Scuola di Tennistavolo Cognome Nome

D
at

a 
n

.

G
en

d
er

P
u

n
ti

R
u

o
lo

S
et

to
re

 

1 Puglia GIOVINE MELISSA 15/11/14 F 989 Atleta UNDER1000-F

2 Asd Tennis Tavolo Prosperini School PAPINI ALENA 12/03/13 F 938 Atleta UNDER1000-F

3 Toscana CHELLINI MARIA CHIARA 07/10/14 F 775 Atleta UNDER1000-F

4 Umbria CIOCCI VITTORIA 18/05/13 F 631 Atleta UNDER1000-F

5 Pol.Dil.Pulcini Cascina Sez. TennistavoloQUARTIERI CHIARA 02/01/14 F 500 Atleta OVER1000-F

6 Calabria CURULLA LAURA 07/01/14 F 0 Atleta UNDER1000-F

7 A.S.D. T.T. Campomaggiore Terni FASO MILENA 16/12/15 F 0 Atleta UNDER1000-F

8 Marche PALOMBINI SARA 05/07/14 F 0 Atleta UNDER1000-F
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SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000 GIRONE UNICO

11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 8 PALOMBINI 3\0 11\3 11\2 11\4

2 PAPINI ALENA 7 FASO 0\3 5\11 5\11 5\11

3 CHELLINI 6 CURULLA 1\3 7\11 11\9 1\11 10\12

4 CIOCCI 5 QUARTIERI 0\3 8\11 6\11 8\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 7 FASO 0\3 5\11 4\11 5\11

8 PALOMBINI 6 CURULLA 0\3 4\11 3\11 6\11

2 2 PAPINI ALENA 5 QUARTIERI 3\0 11\5 11\4 11\8

3 CHELLINI 4 CIOCCI 0\3 3\11 8\11 6\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 6 CURULLA 3\0 11\6 11\2 11\0

7 FASO 5 QUARTIERI 3\1 11\4 11\8 9\11 11\7

8 PALOMBINI 4 CIOCCI 1\3 12\10 4\11 2\11 9\11

2 PAPINI ALENA 3 CHELLINI 3\0 11\3 11\0 11\4

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 5 QUARTIERI 3\0 11\9 11\7 11\4

6 CURULLA 4 CIOCCI 3\1 7\11 11\3 11\8 11\1

7 FASO 3 CHELLINI 3\0 11\3 11\5 11\2

8 PALOMBINI 2 PAPINI ALENA 0\3 6\11 3\11 2\11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 4 CIOCCI 3\0 11\5 11\4 11\4

5 QUARTIERI 3 CHELLINI 3\0 11\6 11\7 11\6

6 CURULLA 2 PAPINI ALENA 2\3 11\7 11\3 12\14 9\11 11\8

7 FASO 8 PALOMBINI 3\0 11\3 11\4 11\6

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 3 CHELLINI

4 CIOCCI 2 PAPINI ALENA

5 QUARTIERI 8 PALOMBINI

6 CURULLA 7 FASO

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 2 PAPINI ALENA

3 CHELLINI 8 PALOMBINI

4 CIOCCI 7 FASO

5 QUARTIERI 6 CURULLA

ANDATA



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE FEMMINILE UNDER 1000 GIRONE UNICO

11

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 8 PALOMBINI

2 PAPINI ALENA 7 FASO

3 CHELLINI 6 CURULLA

4 CIOCCI 5 QUARTIERI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 7 FASO

8 PALOMBINI 6 CURULLA

2 PAPINI ALENA 5 QUARTIERI

3 CHELLINI 4 CIOCCI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 6 CURULLA

7 FASO 5 QUARTIERI

8 PALOMBINI 4 CIOCCI

2 PAPINI ALENA 3 CHELLINI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 5 QUARTIERI

6 CURULLA 4 CIOCCI

7 FASO 3 CHELLINI

8 PALOMBINI 2 PAPINI ALENA

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 4 CIOCCI

5 QUARTIERI 3 CHELLINI

6 CURULLA 2 PAPINI ALENA

7 FASO 8 PALOMBINI

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 3 CHELLINI

4 CIOCCI 2 PAPINI ALENA

5 QUARTIERI 8 PALOMBINI

6 CURULLA 7 FASO

SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 GIOVINE 2 PAPINI ALENA

3 CHELLINI 8 PALOMBINI

4 CIOCCI 7 FASO

5 QUARTIERI 6 CURULLA

RITORNO
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CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

4

3

5

6

7
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1 Toscana ROSSI CAROLINA 10/08/12 F 5473 Atleta OVER1000-F 1

2 Friuli Venezia Giulia MERSI ALLEGRA 20/06/14 F 2047 Atleta OVER1000-F 1

3 Calabria NUCERA ELEONORA 05/04/15 F 2000 Atleta OVER1000-F 1

4 Liguria BORSANI ALICE 23/04/12 F 5194 Atleta OVER1000-F 2

5 Lombardia TROZZO GIULIA 13/01/12 F 2314 Atleta OVER1000-F 2

6 Trentino CIASCHI ELIDE 09/03/13 F 1147 Atleta OVER1000-F 2

7 Veneto YAZIDI MARWA 22/05/12 F 4102 Atleta OVER1000-F 3

8 Piemonte ROSSATI SERENA 01/10/13 F 2341 Atleta OVER1000-F 3

9 Abruzzo CIANCAGLINI CHIARA 02/03/14 F 1925 Atleta OVER1000-F 3

10 Alto Adige LUINI CAROLINE 31/01/12 F 3872 Atleta OVER1000-F 4

11 Sicilia CUMBO CLARA 18/06/12 F 2572 Atleta OVER1000-F 4

12 Lazio COMINI PAOLA 29/07/13 F 1848 Atleta OVER1000-F 4

13 Piemonte RIVOIRA ALICE 17/02/13 F 1216 Atleta OVER1000-F 4

14 Asd Ciatt Prato BIANCHI SOFIA 26/10/12 F 3336 Atleta OVER1000-F 5

15 Sardegna DESSI' ANNA 06/01/12 F 3114 Atleta OVER1000-F 5

16 Sicilia FORMICA VIOLA 23/01/12 F 1418 Atleta OVER1000-F 5

17 Puglia DELL'OLIO ANITA 11/01/12 F 1354 Atleta OVER1000-F 5

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000 GIRONI PRIMA E SECONDA FASE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 ROSSI

2\3 MERSI NUCERA 3\0 11\0 11\2 11\5

1\3 ROSSI NUCERA 3\0 11\1 11\0 11\0

2\4 MERSI

1\2 ROSSI MERSI 3\0 11\2 11\5 11\3

3\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BORSANI

2\3 TROZZO CIASCHI 3\0 11\4 11\0 11\2

1\3 BORSANI CIASCHI 3\0 11\5 11\4 11\7

2\4 TROZZO

1\2 BORSANI TROZZO 3\0 11\4 11\9 11\4

3\4 CIASCHI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 YAZIDI

2\3 ROSSATI CIANCAGLINI 3\0 11\3 11\3 11\4

1\3 YAZIDI CIANCAGLINI 3\0 11\6 11\7 11\3

2\4 ROSSATI

1\2 YAZIDI ROSSATI 3\1 9\11 11\7 11\8 11\9

3\4 CIANCAGLINI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 LUINI RIVOIRA 3\1 11\8 11\5 9\11 11\5

2\3 CUMBO COMINI 3\2 8\11 11\7 8\11 11\9 11\9

1\3 LUINI COMINI 3\1 7\11 11\7 11\8 11\4

2\4 CUMBO RIVOIRA 3\1 11\9 9\11 11\7 13\11

1\2 LUINI CUMBO 3\0 11\8 11\6 11\9

3\4 COMINI RIVOIRA 3\0 11\5 11\5 11\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BIANCHI DELL'OLIO 3\0 11\7 11\5 11\4

2\3 DESSI' FORMICA 3\0 11\7 11\7 11\7

1\3 BIANCHI FORMICA 3\0 11\6 11\4 11\3

2\4 DESSI' DELL'OLIO 3\0 11\5 11\8 11\8

1\2 BIANCHI DESSI' 1\3 8\11 7\11 11\3 7\11

3\4 FORMICA DELL'OLIO 3\0 11\9 11\9 11\6

GIRONE 4

GIRONE 5

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000 GIRONI PRIMA E SECONDA FASE

Cognome Nome GIRONI 2

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP ROSSI CAROLINA 1

1 ROSSI 2 4 BIANCHI SOFIA 1

2 MERSI 1 1 2 COMINI PAOLA 1

3 NUCERA 2 BORSANI ALICE 2

4 MERSI ALLEGRA 2

FORMICA VIOLA 2

YAZIDI MARWA 3

TROZZO GIULIA 3

NUCERA ELEONORA 3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP LUINI CAROLINE 4

1 BORSANI 2 4 ROSSATI SERENA 4

2 TROZZO 1 1 2 CIASCHI ELIDE 4

3 CIASCHI 2 DELL'OLIO ANITA 4

4 DESSI' ANNA 5

CUMBO CLARA 5

CIANCAGLINI CHIARA 5

RIVOIRA ALICE 5

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 YAZIDI 2 4

2 ROSSATI 1 1 2

3 CIANCAGLINI 2

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 LUINI 3 6

2 CUMBO 2 1 4

3 COMINI 1 2 2

4 RIVOIRA 3

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 DESSI' 3 6

2 BIANCHI 2 1 4

3 FORMICA 1 2 2

4 DELL'OLIO 3



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000 GIRONI PRIMA E SECONDA FASE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 ROSSI

2\3 BIANCHI COMINI

1\3 ROSSI COMINI

2\4 BIANCHI

1\2 ROSSI BIANCHI

3\4 COMINI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 BORSANI

2\3 MERSI FORMICA

1\3 BORSANI FORMICA

2\4

1\2 BORSANI MERSI

3\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 YAZIDI

2\3 TROZZO NUCERA

1\3 YAZIDI NUCERA

2\4

1\2 YAZIDI TROZZO

3\4

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 LUINI DELL'OLIO

2\3 ROSSATI CIASCHI

1\3 LUINI CIASCHI

2\4 ROSSATI DELL'OLIO

1\2 LUINI ROSSATI

3\4 CIASCHI DELL'OLIO

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 DESSI' RIVOIRA

2\3 CUMBO CIANCAGLINI

1\3 DESSI' CIANCAGLINI

2\4 CUMBO RIVOIRA

1\2 DESSI' CUMBO

3\4 CIANCAGLINI RIVOIRA

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C

GIRONE D

GIRONE E
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SINGOLARE FEMMINILE OVER 1000 GIRONI PRIMA E SECONDA FASE

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4
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GIRONI

1 C.S.D. Ask Kras SLAVEC NIK 03/05/15 M 2000 Atleta UNDER2000-M 1

2 Abruzzo PANNA SAMUELE 19/08/12 M 999 Atleta UNDER2000-M 1

3 ASD ROMA PING PONG MALERBA FRANCESCO 03/10/13 M 959 Atleta UNDER2000-M 1

4 Villaggio Sport Sez TT Chiavari Asd BAFFIGI UMBERTO 13/01/15 M 698 Atleta UNDER2000-M 1

5 Emilia Romagna FERRADINO NICOLÒ 19/10/13 M 1969 Atleta UNDER2000-M 2

6 Trentino AGOSTINI SIMONE 28/01/12 M 1023 Atleta UNDER2000-M 2

7 Campania NUGHES EMANUELE G. 19/12/13 M 943 Atleta UNDER2000-M 2

8 Puglia DE LUCA MATTEO 23/08/14 M 769 Atleta UNDER2000-M 2

9 Toscana GRADI MATTIA 25/07/12 M 1468 Atleta UNDER2000-M 3

10 Piemonte CASONATO ETTORE 12/07/12 M 1202 Atleta UNDER2000-M 3

11 Pol.Dil.Pulcini Cascina Sez. Tennistavolo PACHETTI EDOARDO 01/06/12 M 859 Atleta UNDER2000-M 3

12 Asdcr Raimondo D'aronco CIANCIO FILIPPO 30/09/12 M 798 Atleta UNDER2000-M 3

13 Friuli Venezia Giulia SCHIATTARELLA ANTONIO 23/08/12 M 1467 Atleta UNDER2000-M 4

14 Lazio LAJOLO GIOVANNI 09/08/13 M 1233 Atleta UNDER2000-M 4

15 Asd Tennis Tavolo Prosperini School PAPINI KEVIN 19/08/14 M 821 Atleta UNDER2000-M 4

16 Umbria PERUGINI FEDOR 03/10/13 M 819 Atleta UNDER2000-M 4

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1\4 SLAVEK NIK BAFFIGI 3\1 11\8 8\11 11\5 11\4 1 BAFFIGI 2 4 3

2\3 PANNA MALERBA 3\2 7\11 8\11 12\10 11\4 11\9 2 SLAVEC NIK 2 5 4

1\3 SLAVEK NIK MALERBA 3\0 11\8 11\9 11\4 3 PANNA 2 3 5

2\4 PANNA BAFFIGI 0\3 7\11 9\11 5\11 4 MALERBA 3

1\2 SLAVEK NIK PANNA 2\3 9\11 11\8 9\11 11\8 6\11

3\4 MALERBA BAFFIGI 1\3 11\7 4\11 10\12 3\11

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1\4 FERRADINO DE LUCA 3\1 10\12 11\3 11\9 11\9 1 FERRADINO 3 6

2\3 AGOSTINI NUGHES 3\2 15\17 8\11 11\6 11\3 13\11 2 AGOSTINI 2 1 4

1\3 FERRADINO NUGHES 3\0 11\5 15\13 11\6 3 DE LUCA 1 2 2

2\4 AGOSTINI DE LUCA 3\2 12\10 10\12 7\11 12\10 11\6 4 NUGHES 3

1\2 FERRADINO AGOSTINI 3\1 11\6 7\11 11\6 11\7

3\4 NUGHES DE LUCA 1\3 13\11 4\11 5\11 12\14

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1\4 GRADI CIANCIO 3\0 11\6 11\4 11\3 1 GRADI 3 6

2\3 CASONATO PACHETTI 1\3 11\7 9\11 7\11 8\11 2 PACHETTI 2 1 4

1\3 GRADI PACHETTI 3\1 8\11 11\6 13\11 14\12 3 CASONATO 1 2 2

2\4 CASONATO CIANCIO 3\0 11\2 11\4 11\3 4 CIANCIO 3

1\2 GRADI CASONATO 2\3 14\12 8\11 10\12 11\7 8\11

3\4 PACHETTI CIANCIO 3\0 12\10 11\9 11\6

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5 CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1\4 SCHIATTARELLA PERUGINI 3\0 11\4 11\6 11\9 1 LAJOLO 3 6

2\3 LAJOLO PAPINI KEVIN 3\0 15\13 14\12 12\10 2 SCHIATTARELLA 2 1 4

1\3 SCHIATTARELLA PAPINI KEVIN 3\0 11\2 11\9 11\7 3 PAPINI KEVIN 1 2 2

2\4 LAJOLO PERUGINI 3\0 11\8 11\6 11\8 4 PERUGINI 3

1\2 SCHIATTARELLA LAJOLO 0\3 7\11 8\11 7\11

3\4 PAPINI KEVIN PERUGINI 3\2 8\11 11\9 11\8 8\11 11\7

GIRONE 3

GIRONE 4

GIRONE 1

GIRONE 2



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

Cognome Nome GIRONI 2

BAFFIGI UMBERTO 1

SCHIATTARELLA ANTONIO 1 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

CASONATO ETTORE 1 1\4 BAFFIGI NUGHES

NUGHES EMANUELE 1 2\3 SCHIATTARELLA CASONATO

FERRADINO NICOLO' 2 1\3 BAFFIGI CASONATO

SLAVEC NIK 2 2\4 SCHIATTARELLA NUGHES

PAPINI KEVIN 2 1\2 BAFFIGI SCHIATTARELLA

CIANCIO FILIPPO 2 3\4 CASONATO NUGHES

GRADI MATTIA 3

AGOSTINI SIMONE 3

PANNA SAMUELE 3 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

PERUGINI FEDOR 3 1\4 FERRADINO CIANCIO

LAJOLO GIOVANNI 4 2\3 SLAVEC NIK PAPINI KEVIN

PACHETTI EDOARDO 4 1\3 FERRADINO PAPINI KEVIN

DE LUCA MATTEO 4 2\4 SLAVEC NIK CIANCIO

MALERBA FRANCESCO 4 1\2 FERRADINO SLAVEC NIK

3\4 PAPINI KEVIN CIANCIO

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 GRADI PERUGINI

2\3 AGOSTINI PANNA

1\3 GRADI PANNA

2\4 AGOSTINI PERUGINI

1\2 GRADI AGOSTINI

3\4 PANNA PERUGINI

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 LAJOLO MALERBA

2\3 PACHETTI DE LUCA

1\3 LAJOLO DE LUCA

2\4 PACHETTI MALERBA

1\2 LAJOLO PACHETTI

3\4 DE LUCA MALERBA

GIRONE C

GIRONE D

GIRONI SECONDA FASE

GIRONE A

GIRONE B



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE UNDER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE OVER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

N.
Comitato FITeT - Scuola di 

Tennistavolo
Cognome Nome

D
at

a 
n

.

G
en

d
er

P
u

n
ti

R
u

o
lo

S
et

to
re

 

GIRONI

1 Toscana CAMPAGNA PIETRO 23/03/13 M 8362 Atleta OVER2000-M 1

2 Sicilia CALABRESE ADRIANO 10/12/12 M 3979 Atleta OVER2000-M 1

3 Lombardia BORGHESE GIORGIO 23/04/13 M 3675 Atleta OVER2000-M 1

4 Alto Adige ROSSETTO FILIPPO 18/03/12 M 2194 Atleta OVER2000-M 1

5 Friuli Venezia Giulia SLAVEC JAN 09/03/12 M 6823 Atleta OVER2000-M 2

6 Marche CARDOGNA CORRADO 31/01/13 M 4132 Atleta OVER2000-M 2

7 Piemonte BADELLINO FILIPPO 17/06/13 M 2811 Atleta OVER2000-M 2

8 Ad Tennistavolo Genova QUAGLIA SAMUELE 20/02/13 M 2240 Atleta OVER2000-M 2

9 Veneto FRANZONI LUCA 11/02/13 M 5897 Atleta OVER2000-M 3

10 Sardegna CASULA FEDERICO 24/05/12 M 4788 Atleta OVER2000-M 3

11 Liguria PARETI FRANCESCO 20/01/13 M 2534 Atleta OVER2000-M 3

12 Emilia Romagna BINUCCI ALESSANDRO 20/08/12 M 2532 Atleta OVER2000-M 3

GIRONI PRIMA FASE



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE OVER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 CAMPAGNA

2\3 CALABRESE BORGHESE 0\3 4\11 11\13 8\11

1\3 CAMPAGNA BORGHESE 3\0 11\5 11\4 11\7

2\4 CALABRESE

1\2 CAMPAGNA CALABRESE 3\0 11\6 11\4 11\4

3\4 BORGHESE

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 SLAVEC JAN QUAGLIA 3\0 11\4 11\3 11\6

2\3 CARDOGNA BADELLINO 3\0 11\6 11\9 11\2

1\3 SLAVEC JAN BADELLINO 3\0 11\4 11\2 14\12

2\4 CARDOGNA QUAGLIA 3\1 4\11 11\1 11\4 11\8

1\2 SLAVEC JAN CARDOGNA 3\1 11\7 10\12 11\9 11\8

3\4 BADELLINO QUAGLIA 3\0 11\7 12\10 11\9

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 FRANZONI BINUCCI 3\1 11\8 5\11 12\10 11\6

2\3 CASULA PARETI 3\0 13\11 11\6 11\6

1\3 FRANZONI PARETI 3\0 11\1 15\13 11\6

2\4 CASULA BINUCCI 3\0 12\10 11\9 11\8

1\2 FRANZONI CASULA 3\2 11\5 10\12 11\7 9\11 11\9

3\4 PARETI BINUCCI 0\3 6\11 5\11 5\11

GIRONE 1

GIRONE 2

GIRONE 3



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE OVER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

Cognome Nome

CAMPAGNA PIETRO

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP CASULA FEDERICO

1 CAMPAGNA 2 0 4 BINUCCI ALESSANDRO

2 BORGHESE 1 1 2 SLAVEC JAN

3 CALABRESE 0 2 BORGHESE GIORGIO

4 CALABRESE ADRIANO

QUAGLIA SAMUELE

FRANZONI LUCA

CARDOGNA CORRADO

BADELLINO FILIPPO

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP PARETI FRANCESCO

1 SLAVEC JAN 3 6

2 CARDOGNA 2 1 4

3 BADELLINO 1 2 2

4 QUAGLIA 3 0

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1 FRANZONI 3 6

2 CASULA 2 1 4

3 BINUCCI 1 2 2

4 PARETI 3 0

GIRONI SECONDA FASE



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE OVER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

GIRONI 2

1

1 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1 1\4 CAMPAGNA

2 2\3 CASULA BINUCCI

2 1\3 CAMPAGNA BINUCCI

2 2\4 CASULA

2 1\2 CAMPAGNA CASULA

3 3\4

3

3

3 ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 SLAVEC JAN QUAGLIA

2\3 BORGHESE CALABRESE

1\3 SLAVEC JAN CALABRESE

2\4 BORGHESE QUAGLIA

1\2 SLAVEC JAN BORGHESE

3\4 CALABRESE QUAGLIA

ATLETA ATLETA SCORE SET\1 SET\2 SET\3 SET\4 SET\5

1\4 FRANZONI PARETI

2\3 CARDOGNA BADELLINO

1\3 FRANZONI BADELLINO

2\4 CARDOGNA PARETI

1\2 FRANZONI CARDOGNA

3\4 BADELLINO PARETI

GIRONI SECONDA FASE

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C



TROFEO TEVERINO PPK 2023
SINGOLARE MASCHILE OVER 2000 GIRONI PRIMA e SECONDA FASE

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4

CLASSIFICA ATLETA MV MP SV SP PV PP

1

2

3

4


